

Korzystasz z komunikacji miejskiej? Koniecznie przeczytaj

27-08-2024



Fot: UM Dzierżoniów

Związek Powiatowo-Gminny „Sowiogórskie Autobusy” zaprasza do udziału w konsultacjach społecznych projektu planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu.

Z treścią dokumentu zapoznać można się:

- w budynku siedziby biura związku mieszczącej się w Dolnośląskim Inkubatorze Przedsiębiorczości ICT w Bielawie przy ulicy Piastowskiej 19a I piętro – pok. nr. 103-105;
- na stronie internetowej związku pod adresem: <https://zpgsa.bielawa.pl/>;
- na stronie internetowej biuletynu informacji publicznej związku pod adresem: <https://zpgsa.bielawa.finn.pl/>;

Uwagi i wnioski do projektu można składać do 11 września 2024 r. na przygotowanym formularzu konsultacyjnym:

- drogą elektroniczną bez konieczności opatrywania ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym na adres: biuro@zpgsa [dot] bielawa [dot] pl

(biuro[at]zpgsa[dot]bielawa[dot]pl);

- pocztą w formie pisemnej na wskazany adres korespondencyjny: Związek Powiatowo-Gminny „Sowiogórskie Autobusy”, ul. Piastowska 19A, 58-260 Bielawa I piętro – pok. nr. 103-105.

Celem planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Związku Powiatowo-Gminnego „Sowiogórskie Autobusy” (dalej jako Plan transportowy lub Plan) jest ustalenie przez organizatora publicznego transportu zbiorowego systemu standardów dla powiatowego publicznego transportu zbiorowego oraz wyznaczenie sieci komunikacyjnej, na której będą wykonywane przewozy o charakterze użyteczności publicznej, przy zachowaniu odpowiedniego standardu jakości świadczonych usług. Rozwój publicznego transportu zbiorowego uwzględniać będzie oczekiwania społeczne mieszkańców Związku dotyczące transportu zbiorowego. Realizacja celu głównego pozwoli na rozwój organizowanego przez Związek Powiatowo - Gminny „Sowiogórskie Autobusy” publicznego transportu zbiorowego, który - zgodnie z wizją rozwoju - dzięki dostępności, jakości i efektywności działania, stanie się realną alternatywą dla transportu indywidualnego. Proces rozwoju publicznego transportu zbiorowego uwzględniać będzie w szczególności potrzeby osób o ograniczonej zdolności ruchowej (niepełnosprawnych i osoby starsze), ochronę środowiska naturalnego oraz ideę zrównoważonego rozwoju.

[Projekt planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego](#)

[Formularz konsultacyjny](#)